Кореличский районный исполнительный комитет

___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________________________

(адрес постоянного проживания)

___________________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование на установку__________________________ ___________________________________________________________________

(индивидуальной антенны, иных конструкций)

на крыше (фасаде) многоквартирного жилого дома по адресу: ______________

___________________________________________________________________.

Дата _______________                  _____________              ___________________

                                                                                                      (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.15.1